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Wettkampf 7 - 200m FS männlich
Pflichtzeiten
Jahrgang 2013 u.j.: 03:30,00   Jahrgang 2012: 03:00,00   Jahrgang 2011: 02:45,00

Kategorie G (Jg. 2013 u.j.)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Kindermeister

Benedikt Puce 2014 SSV Freiburg 02:52,58
  100m: 01:22,11 (01:22,11) | 200m: 02:52,58 (01:30,47)

2. Arthur Schmidt 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:28,21
  100m: 01:41,64 (01:41,64) | 200m: 03:28,21 (01:46,57)

3. Toni Röser 2013 TC submarin Pößneck 03:31,13 LZü
  100m: 01:42,24 (01:42,24) | 200m: 03:31,13 (01:48,89)

Kategorie F (Jg. 2012)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Kindermeister

Vincent Hölzer 2012 Tauchclub Heilbronn 02:58,40
  100m: 01:23,26 (01:23,26) | 200m: 02:58,40 (01:35,14)

Kategorie E (Jg. 2011)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Kindermeister

Elias Korb 2011 Tauchclub Heilbronn 02:15,95
  100m: 01:07,03 (01:07,03) | 200m: 02:15,95 (01:08,92)

2. Lennart Bellmann 2011 TSC Weimar e.V. 02:25,57
  100m: 01:10,85 (01:10,85) | 200m: 02:25,57 (01:14,72)

3. Pepe Becker 2011 TC Delitzsch e.V. 02:36,67
  100m: 01:17,10 (01:17,10) | 200m: 02:36,67 (01:19,57)

4. Jakob Reinicke 2011 SSC Halle 02:37,56
  100m: 01:17,44 (01:17,44) | 200m: 02:37,56 (01:20,12)

5. Johann Wyczisk 2011 TC Chemie Greiz e.V. 02:44,65
  100m: 01:17,75 (01:17,75) | 200m: 02:44,65 (01:26,90)

6. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 02:44,68
  100m: 01:18,37 (01:18,37) | 200m: 02:44,68 (01:26,31)

7. Anton Beier 2011 TC Harz 02:50,38 LZü
  100m: 01:19,84 (01:19,84) | 200m: 02:50,38 (01:30,54)

8. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 02:57,15 LZü
  100m: 01:28,21 (01:28,21) | 200m: 02:57,15 (01:28,94)

9. Julian Gäng 2011 Tauchclub Heilbronn 03:26,74 LZü
  100m: 01:39,48 (01:39,48) | 200m: 03:26,74 (01:47,26)

10. Leo Weigelt 2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 04:05,00 LZü
  100m: 02:00,61 (02:00,61) | 200m: 04:05,00 (02:04,39)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias Korb 2011 Tauchclub Heilbronn 02:15,95

  100m: 01:07,03 (01:07,03) | 200m: 02:15,95 (01:08,92)
2. Lennart Bellmann 2011 TSC Weimar e.V. 02:25,57

  100m: 01:10,85 (01:10,85) | 200m: 02:25,57 (01:14,72)
3. Pepe Becker 2011 TC Delitzsch e.V. 02:36,67

  100m: 01:17,10 (01:17,10) | 200m: 02:36,67 (01:19,57)
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noch Wettkampf 7 - 200m FS männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Jakob Reinicke 2011 SSC Halle 02:37,56

  100m: 01:17,44 (01:17,44) | 200m: 02:37,56 (01:20,12)
5. Johann Wyczisk 2011 TC Chemie Greiz e.V. 02:44,65

  100m: 01:17,75 (01:17,75) | 200m: 02:44,65 (01:26,90)
6. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 02:44,68

  100m: 01:18,37 (01:18,37) | 200m: 02:44,68 (01:26,31)
7. Anton Beier 2011 TC Harz 02:50,38 LZü

  100m: 01:19,84 (01:19,84) | 200m: 02:50,38 (01:30,54)
8. Benedikt Puce 2014 SSV Freiburg 02:52,58

  100m: 01:22,11 (01:22,11) | 200m: 02:52,58 (01:30,47)
9. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 02:57,15 LZü

  100m: 01:28,21 (01:28,21) | 200m: 02:57,15 (01:28,94)
10. Vincent Hölzer 2012 Tauchclub Heilbronn 02:58,40

  100m: 01:23,26 (01:23,26) | 200m: 02:58,40 (01:35,14)
11. Julian Gäng 2011 Tauchclub Heilbronn 03:26,74 LZü

  100m: 01:39,48 (01:39,48) | 200m: 03:26,74 (01:47,26)
12. Arthur Schmidt 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:28,21

  100m: 01:41,64 (01:41,64) | 200m: 03:28,21 (01:46,57)
13. Toni Röser 2013 TC submarin Pößneck 03:31,13 LZü

  100m: 01:42,24 (01:42,24) | 200m: 03:31,13 (01:48,89)
14. Leo Weigelt 2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 04:05,00 LZü

  100m: 02:00,61 (02:00,61) | 200m: 04:05,00 (02:04,39)

LZü -> Limit- / Pflichzeit überschritten
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